
UCHWAŁA NR IV/47/2019
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych w południowo-
wschodniej części miejscowości Zławieś Mała – gmina Zławieś Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945), w związku z Uchwałą Nr XXXII/219/2017 Rady Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych w południowo-wschodniej części miejscowości 
Zławieś Mała – gmina Zławieś Wielka, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zławieś Wielka” uchwalonego Uchwałą Nr IX/47/2011 
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 października 2011 r., zmienionego uchwałą Nr XX/116/2016 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 11 maja 2016 r. oraz uchwałą
Nr XLVII/326/2018 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 października 2018 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych 
w południowo-wschodniej części miejscowości Zławieś Mała – gmina Zławieś Wielka, zwany dalej „planem”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa rysunek planu.

3. Integralnymi częściami planu, o którym mowa w § 1 ust. 1 są tekst niniejszej uchwały oraz rysunek 
planu, zatytułowany „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych 
w południowo-wschodniej części miejscowości Zławieś Mała – gmina Zławieś Wielka” - w skali 1:1000 
stanowiący załącznik nr 1.

4. Rozstrzygnięcie Rady Gminy Zławieś Wielka w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wyłożonego do publicznego wglądu,
stanowi załącznik nr 2.

5. Rozstrzygnięcie Rady Gminy Zławieś Wielka o sposobie realizacji zapisanych w planie zadań z zakresu 
infrastruktury technicznej oraz zasadach ich finansowania należących do zadań własnych gminy, stanowi 
załącznik nr 3.

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o:

1) planie – należy przez to rozumieć plan, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały;

2) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Gminy Zławieś Wielka;

3) rysunku planu – należy przez to rozumieć załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię określoną na rysunku planu, 
wyznaczającą najbliższe usytuowanie budynku względem linii rozgraniczającej tereny o różnym 
przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, przy czym od strony dróg żadna z części budynku 
nie może przekroczyć wyznaczonej linii zabudowy w kierunku linii rozgraniczającej drogę o więcej niż: 
okap, gzyms, balkon, daszek nad wejściem – 1,5 m,

5) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw oraz akty wykonawcze;

6) zabudowie usługowej – należy przez to rozumieć budynki usługowe przeznaczone do zaspokajania potrzeb 
ludności, wraz z pomieszczeniami pomocniczymi takimi jak pomieszczenia socjalne i administracyjne;

7) terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, 
wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi.

§ 3. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu::

Id: 2A3F39F4-7C05-43DB-8E3F-EFA1711FE250. Podpisany Strona 1



1) granica obszaru objętego planem;

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) przeznaczenie terenów oznaczone literami lub cyframi i literami;

5) wymiarowanie.

Rozdział 2.
Przepisy szczegółowe

§ 4. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu cyfrą i literami 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U, 4MN/U, 
5MN/U ustala się:

1. Przeznaczenie terenu – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna lub zabudowa usługowa.

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – nie występuje potrzeba określania.

3. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu:

1) zakaz lokalizowania przedsięwzięć mogących zawsze lub potencjalnie znacząco oddziaływać na 
środowisko określonych w przepisach odrębnych, z wyjątkiem inwestycji celu publicznego;

2) nakaz wytwarzania energii dla celów grzewczych wyłącznie na bazie paliw charakteryzujących się 
najniższymi wskaźnikami emisji oraz odnawialnych źródeł energii – z wyjątkiem elektrowni wiatrowych;

3) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej nakaz zachowania dopuszczalnych poziomów hałasu jak dla 
terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową;

4) gromadzenie i zagospodarowanie odpadów zgodnie przepisami odrębnymi.

4. Zasady kształtowania krajobrazu – nie występuje potrzeba określania.

5. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr 
kultury współczesnej – nie występuje potrzeba określania.

6. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie występuje potrzeba 
określania.

7. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:

1) wskaźniki zagospodarowania terenu:

a) intensywność zabudowy:

- maksymalna – 1,20,

- minimalna – 0,05,

b) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki – 40%,

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej – 40%;

2) zasady kształtowania zabudowy:

a) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu,

b) maksymalna wysokość zabudowy:

- budynku mieszkalnego jednorodzinnego – nie więcej niż 10,0 m,

- budynku usługowego – nie więcej niż 10,0 m,

- budynku gospodarczego oraz garażowego – nie więcej niż 6,0 m,

- pozostałych obiektów budowlanych – nie więcej niż 6,0 m,

c) dopuszczenie podpiwniczenia budynków,

d) geometria dachu:

Id: 2A3F39F4-7C05-43DB-8E3F-EFA1711FE250. Podpisany Strona 2



- dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego – dachy jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe, 
o  kącie nachylenia głównych połaci dachowych od 5° do 45°,

- dla budynku usługowego – dachy jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe, o  kącie nachylenia 
głównych połaci dachowych od 5° do 45°,

- dla budynku gospodarczego oraz garażowego dachy jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe, 
o  kącie nachylenia głównych połaci dachowych od 5° do 30°.

8. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – nakaz uwzględnienia ograniczeń określonych 
w przepisach odrębnych, wynikających z położenia terenów objętym planem w granicach Głównego Zbiornika 
Wód Podziemnych nr 141 „Zbiornik rzeki dolna Wisła”.

9. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – 
nie występuje potrzeba określania – nie występuje potrzeba określania.

10. Szczególne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w jego użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy
– tereny oznaczone cyfrą i literami: 2MN/U, 5MN/U graniczą z lasem, należy postępować zgodnie
z przepisami odrębnymi.

11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) dopuszczenie budowy, rozbudowy i przebudowy sieci i urządzeń infrastruktury technicznej,
przy zachowaniu minimalnych przekrojów przewodów:

a) sieci wodociągowej – Ø 32 mm,

b) sieci kanalizacji sanitarnej – Ø 160 mm,

c) sieci kanalizacji deszczowej – Ø 160 mm,

d) sieci gazowej – Ø 25 mm;

2) w zakresie komunikacji:

a) obsługa komunikacyjna terenów oznaczonych cyfrą i literami 1MN/U, 2MN/U poprzez drogi 
wewnętrzne oznaczone cyfrą i literami 1KDW i 2KDW połączone z zewnętrznym układem 
komunikacyjnym poza granicami obszaru objętego planem,

b) obsługa komunikacyjna terenu oznaczonego cyfrą i literami 3MN/U poprzez istniejącą drogę 
wewnętrzną oznaczoną cyfrą i literami 2KDW oraz poprzez istniejącą drogę położoną poza granicami 
obszaru objętego planem, połączoną z zewnętrznym układem komunikacyjnym,

c) obsługa komunikacyjna terenów oznaczonych cyfrą i literami 4MN/U, 5MN/U poprzez istniejącą drogę 
wewnętrzną oznaczoną cyfrą i literami 2KDW,

d) minimalna liczba miejsc do parkowania zlokalizowanych w obrębie działki budowlanej:

- 2 stanowiska postojowe na każde mieszkanie,

- 1 stanowisko postojowe na każde 100 m2 powierzchni obiektów usługowych,

c) dla zabudowy usługowej – 1 miejsce do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową na 
5 miejsc do parkowania,

d) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej nie występuje potrzeba określenia liczby miejsc do 
parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową;

3) w zakresie zaopatrzenia w wodę:

a) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej,

b) zapewnienie wody dla celów przeciwpożarowych;

Id: 2A3F39F4-7C05-43DB-8E3F-EFA1711FE250. Podpisany Strona 3



4) w zakresie odprowadzenia ścieków – odprowadzanie ścieków do szczelnych, bezodpływowych 
zbiorników, przydomowych oczyszczalni ścieków lub kanalizacji sanitarnej, zgodnie z przepisami 
odrębnymi;

5) w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych – odprowadzanie wód opadowych 
i roztopowych zgodnie z przepisami odrębnymi;

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz:

a) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej,

b) dopuszczenie zaopatrzenia w gaz ze źródeł indywidualnych;

7) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną – z istniejącej lub projektowanej sieci elektroenergetycznej, 
zgodnie z przepisami odrębnymi.

12. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie występuje 
potrzeba określania.

13. Stawka procentowa na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 30%.

§ 5. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu cyfrą i literami 1KDW, 2KDW ustala się:

1. Przeznaczenie terenu – drogi wewnętrzne.

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – nie występuje potrzeba określania.

3. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – nie występuje potrzeba określania.

4. Zasady kształtowania krajobrazu – nie występuje potrzeba określania.

5. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr 
kultury współczesnej – nie występuje potrzeba określania.

6. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie występuje potrzeba 
określania.

7. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu - szerokość w liniach 
rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu.

8. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – nakaz uwzględnienia ograniczeń określonych 
w przepisach odrębnych, wynikających z położenia terenów objętym planem w granicach Głównego Zbiornika 
Wód Podziemnych nr 141 „Zbiornik rzeki dolna Wisła”.

9. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – 
nie występuje potrzeba określania – nie występuje potrzeba określania.

10. Szczególne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w jego użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy – nie występuje potrzeba określania.

11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) dopuszczenie budowy, rozbudowy i przebudowy sieci i urządzeń infrastruktury technicznej,
przy zachowaniu minimalnych przekrojów przewodów:

a) sieci wodociągowej – Ø 32 mm,

b) sieci kanalizacji sanitarnej – Ø 160 mm,

c) sieci kanalizacji deszczowej – Ø 160 mm,

d) sieci gazowej – Ø 25 mm;

2) w zakresie komunikacji:

Id: 2A3F39F4-7C05-43DB-8E3F-EFA1711FE250. Podpisany Strona 4



a) obsługa komunikacyjna poprzez istniejącą drogę wojewódzką nr 546 położoną poza granicami obszaru 
objętego planem,

b) minimalna liczba miejsc do parkowania – nie występuje potrzeba określania;

3) w zakresie zaopatrzenia w wodę – nie występuje potrzeba określania;

4) w zakresie odprowadzenia ścieków – nie występuje potrzeba określania;

5) w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych – odprowadzanie wód opadowych 
i roztopowych zgodnie z przepisami odrębnymi;

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz – nie występuje potrzeba określania;

7) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną – nie występuje potrzeba określania.

12. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie występuje 
potrzeba określania.

13. Stawka procentowa na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 10%.

§ 6. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu literami KX ustala się:

1. Przeznaczenie terenu – ciąg pieszy.

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – nie występuje potrzeba określania.

3. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – nie występuje potrzeba określania.

4. Zasady kształtowania krajobrazu – nie występuje potrzeba określania.

5. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr 
kultury współczesnej – nie występuje potrzeba określania.

6. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie występuje potrzeba 
określania.

7. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu - szerokość w liniach 
rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu.

8. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – nakaz uwzględnienia ograniczeń określonych 
w przepisach odrębnych, wynikających z położenia terenów objętym planem w granicach Głównego Zbiornika 
Wód Podziemnych nr 141 „Zbiornik rzeki dolna Wisła”.

9. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – 
nie występuje potrzeba określania – nie występuje potrzeba określania.

10. Szczególne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w jego użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy – nie występuje potrzeba określania.

11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) dopuszczenie budowy, rozbudowy i przebudowy sieci i urządzeń infrastruktury technicznej,
przy zachowaniu minimalnych przekrojów przewodów:

a) sieci wodociągowej – Ø 32 mm,

b) sieci kanalizacji sanitarnej – Ø 160 mm,

c) sieci kanalizacji deszczowej – Ø 160 mm,

d) sieci gazowej – Ø 25 mm;

2) w zakresie komunikacji:

a) obsługa komunikacyjna poprzez istniejącą drogę wewnętrzną oznaczoną cyfrą i literami 2KDW,

Id: 2A3F39F4-7C05-43DB-8E3F-EFA1711FE250. Podpisany Strona 5



b) minimalna liczba miejsc do parkowania – nie występuje potrzeba określania;

3) w zakresie zaopatrzenia w wodę – nie występuje potrzeba określania;

4) w zakresie odprowadzenia ścieków – nie występuje potrzeba określania;

5) w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych – odprowadzanie wód opadowych 
i roztopowych zgodnie z przepisami odrębnymi;

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz – nie występuje potrzeba określania;

7) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną – nie występuje potrzeba określania.

12. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie występuje 
potrzeba określania.

13. Stawka procentowa na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 10%.

Rozdział 3.
Przepisy końcowe

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka.

§ 8. Uchwała w sprawie niniejszego planu wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Pawlikowski

Id: 2A3F39F4-7C05-43DB-8E3F-EFA1711FE250. Podpisany Strona 6



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY
O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

OZNACZENIA STANOWIĄCE OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

WYMIAROWANIE
22

10 20 30 40 50 m0

SKALA 1:1000

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCHKDW

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA
Z OZNACZENIEM GRANIC OBSZARU

OBJĘTEGO PLANEM
SKALA 1:10 000

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ
LUB ZABUDOWY USŁUGOWEJMN/U

 GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

MU-s - TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWO-USŁUGOWEJ

 ŚREDNIO-INTENSYWNEJ

OBSZAR OBJĘTY PLANEM POŁOŻONY JEST W ZASIĘGU:
- GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD POZDZIEMNYCH NR 141 "ZBIORNIK RZEKI DOLNA WISŁA"

1MN/U

2MN/U

3MN/U

1KDW

2KDW

KX

TEREN CIĄGU PIESZEGOKX

8

8

7

10

7

8

8

4

4

7

10

7

4

4

4
1

4

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA DZIAŁEK POŁOŻONYCH W POŁUDNIOWO-WSCHODNIEJ CZĘŚCI
MIEJSCOWOŚCI ZŁAWIEŚ MAŁA - GMINA ZŁAWIEŚ WIELKA
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR IV/47/2019 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA Z DNIA 20 MARCA 2019 R.
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO Z DNIA ............................................... POZ. ...............

4MN/U

5MN/U

Id: 2A3F39F4-7C05-43DB-8E3F-EFA1711FE250. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
171

AutoCAD SHX Text_1
221/3

AutoCAD SHX Text_2
270/19

AutoCAD SHX Text_3
270/17

AutoCAD SHX Text_4
270/20

AutoCAD SHX Text_5
270/18

AutoCAD SHX Text_6
270/6

AutoCAD SHX Text_7
270/13

AutoCAD SHX Text_8
270/14

AutoCAD SHX Text_9
270/1

AutoCAD SHX Text_10
270/7

AutoCAD SHX Text_11
270/2

AutoCAD SHX Text_12
270/8

AutoCAD SHX Text_13
270/15

AutoCAD SHX Text_14
270/16

AutoCAD SHX Text_15
270/4

AutoCAD SHX Text_16
270/9

AutoCAD SHX Text_17
270/11

AutoCAD SHX Text_18
270/10

AutoCAD SHX Text_19
RV

AutoCAD SHX Text_20
RV

AutoCAD SHX Text_21
RV

AutoCAD SHX Text_22
RV

AutoCAD SHX Text_23
RV

AutoCAD SHX Text_24
RV

AutoCAD SHX Text_25
RV

AutoCAD SHX Text_26
RVI

AutoCAD SHX Text_27
RV

AutoCAD SHX Text_28
RVI

AutoCAD SHX Text_29
B

AutoCAD SHX Text_30
Tk

AutoCAD SHX Text_31
B

AutoCAD SHX Text_32
R

AutoCAD SHX Text_33
R

AutoCAD SHX Text_34
R

AutoCAD SHX Text_35
R

AutoCAD SHX Text_36
R

AutoCAD SHX Text_37
Bi

AutoCAD SHX Text_38
B

AutoCAD SHX Text_39
B

AutoCAD SHX Text_40
dr

AutoCAD SHX Text_41
Bp

AutoCAD SHX Text_42
B

AutoCAD SHX Text_43
R

AutoCAD SHX Text_44
B

AutoCAD SHX Text_45
R

AutoCAD SHX Text_46
R

AutoCAD SHX Text_47
B

AutoCAD SHX Text_48
dr

AutoCAD SHX Text_49
dr

AutoCAD SHX Text_50
dr

AutoCAD SHX Text_51
mj2

AutoCAD SHX Text_52
122

AutoCAD SHX Text_53
mj2

AutoCAD SHX Text_54
93

AutoCAD SHX Text_55
u

AutoCAD SHX Text_56
95

AutoCAD SHX Text_57
mj

AutoCAD SHX Text_58
58

AutoCAD SHX Text_59
mj

AutoCAD SHX Text_60
4

AutoCAD SHX Text_61
mj

AutoCAD SHX Text_62
278

AutoCAD SHX Text_63
mj2

AutoCAD SHX Text_64
30

AutoCAD SHX Text_65
mj2

AutoCAD SHX Text_66
10

AutoCAD SHX Text_67
i

AutoCAD SHX Text_68
277

AutoCAD SHX Text_69
t

AutoCAD SHX Text_70
561

AutoCAD SHX Text_71
t

AutoCAD SHX Text_72
562

AutoCAD SHX Text_73
Jagodowa

AutoCAD SHX Text_74
10

AutoCAD SHX Text_75
9

AutoCAD SHX Text_76
7

AutoCAD SHX Text_77
5

AutoCAD SHX Text_78
3

AutoCAD SHX Text_79
6

AutoCAD SHX Text_80
2

AutoCAD SHX Text_81
36.2

AutoCAD SHX Text_82
36.8

AutoCAD SHX Text_83
36.7

AutoCAD SHX Text_84
36.3

AutoCAD SHX Text_85
36.7

AutoCAD SHX Text_86
36.5

AutoCAD SHX Text_87
35.4

AutoCAD SHX Text_88
35.95

AutoCAD SHX Text_89
w

AutoCAD SHX Text_90
chodnik

AutoCAD SHX Text_91
35.1

AutoCAD SHX Text_92
34.3

AutoCAD SHX Text_93
36.96

AutoCAD SHX Text_94
35.3

AutoCAD SHX Text_95
37.0

AutoCAD SHX Text_96
34.54

AutoCAD SHX Text_97
36.5

AutoCAD SHX Text_98
35.2

AutoCAD SHX Text_99
34.3

AutoCAD SHX Text_100
36.9

AutoCAD SHX Text_101
37.0

AutoCAD SHX Text_102
36.9

AutoCAD SHX Text_103
36.4

AutoCAD SHX Text_104
35.9

AutoCAD SHX Text_105
36.1

AutoCAD SHX Text_106
35.6

AutoCAD SHX Text_107
35.9

AutoCAD SHX Text_108
37.2

AutoCAD SHX Text_109
35.9

AutoCAD SHX Text_110
35.30

AutoCAD SHX Text_111
w

AutoCAD SHX Text_112
36.0

AutoCAD SHX Text_113
36.0

AutoCAD SHX Text_114
36.20

AutoCAD SHX Text_115
33.20

AutoCAD SHX Text_116
k

AutoCAD SHX Text_117
k

AutoCAD SHX Text_118
37.21

AutoCAD SHX Text_119
35.4

AutoCAD SHX Text_120
36.5

AutoCAD SHX Text_121
37.0

AutoCAD SHX Text_122
35.3

AutoCAD SHX Text_123
37.22

AutoCAD SHX Text_124
37.2

AutoCAD SHX Text_125
37.07

AutoCAD SHX Text_126
37.17

AutoCAD SHX Text_127
37.26

AutoCAD SHX Text_128
37.06

AutoCAD SHX Text_129
36.1

AutoCAD SHX Text_130
37.40

AutoCAD SHX Text_131
37.08

AutoCAD SHX Text_132
36.19

AutoCAD SHX Text_133
36.66

AutoCAD SHX Text_134
33.17

AutoCAD SHX Text_135
k

AutoCAD SHX Text_136
35.4

AutoCAD SHX Text_137
35.97

AutoCAD SHX Text_138
w

AutoCAD SHX Text_139
35.75

AutoCAD SHX Text_140
37.18

AutoCAD SHX Text_141
35.98

AutoCAD SHX Text_142
36.10

AutoCAD SHX Text_143
35.31

AutoCAD SHX Text_144
35.88

AutoCAD SHX Text_145
35.12

AutoCAD SHX Text_146
35.4

AutoCAD SHX Text_147
37.04

AutoCAD SHX Text_148
35.84

AutoCAD SHX Text_149
37.19

AutoCAD SHX Text_150
36.12

AutoCAD SHX Text_151
36.9

AutoCAD SHX Text_152
36.1

AutoCAD SHX Text_153
35.8

AutoCAD SHX Text_154
37.12

AutoCAD SHX Text_155
35.92

AutoCAD SHX Text_156
37.1

AutoCAD SHX Text_157
36.2

AutoCAD SHX Text_158
36.3

AutoCAD SHX Text_159
35.1

AutoCAD SHX Text_160
e

AutoCAD SHX Text_161
e

AutoCAD SHX Text_162
36.1

AutoCAD SHX Text_163
35.2

AutoCAD SHX Text_164
35.05

AutoCAD SHX Text_165
k

AutoCAD SHX Text_166
35.66

AutoCAD SHX Text_167
34.89

AutoCAD SHX Text_168
35.5

AutoCAD SHX Text_169
36.2

AutoCAD SHX Text_170
35.36

AutoCAD SHX Text_171
w

AutoCAD SHX Text_172
36.7

AutoCAD SHX Text_173
35.49

AutoCAD SHX Text_174
w

AutoCAD SHX Text_175
35.36

AutoCAD SHX Text_176
w

AutoCAD SHX Text_177
35.24

AutoCAD SHX Text_178
34.56

AutoCAD SHX Text_179
k

AutoCAD SHX Text_180
35.18

AutoCAD SHX Text_181
34.83

AutoCAD SHX Text_182
k

AutoCAD SHX Text_183
35.3

AutoCAD SHX Text_184
35.0

AutoCAD SHX Text_185
35.6

AutoCAD SHX Text_186
35.13

AutoCAD SHX Text_187
w

AutoCAD SHX Text_188
35.21

AutoCAD SHX Text_189
k

AutoCAD SHX Text_190
w

AutoCAD SHX Text_191
bet.

AutoCAD SHX Text_192
35.1

AutoCAD SHX Text_193
e

AutoCAD SHX Text_194
35.17

AutoCAD SHX Text_195
34.34

AutoCAD SHX Text_196
35.2

AutoCAD SHX Text_197
bt.

AutoCAD SHX Text_198
35.6

AutoCAD SHX Text_199
k

AutoCAD SHX Text_200
35.4

AutoCAD SHX Text_201
35.21

AutoCAD SHX Text_202
33.79

AutoCAD SHX Text_203
k

AutoCAD SHX Text_204
35.24

AutoCAD SHX Text_205
w

AutoCAD SHX Text_206
35.1

AutoCAD SHX Text_207
36.6

AutoCAD SHX Text_208
35.1

AutoCAD SHX Text_209
37.1

AutoCAD SHX Text_210
35.19

AutoCAD SHX Text_211
k

AutoCAD SHX Text_212
bet.

AutoCAD SHX Text_213
35.27

AutoCAD SHX Text_214
34.45

AutoCAD SHX Text_215
35.5

AutoCAD SHX Text_216
e

AutoCAD SHX Text_217
35.24

AutoCAD SHX Text_218
34.00

AutoCAD SHX Text_219
k

AutoCAD SHX Text_220
35.34

AutoCAD SHX Text_221
k

AutoCAD SHX Text_222
35.36

AutoCAD SHX Text_223
w

AutoCAD SHX Text_224
kl

AutoCAD SHX Text_225
35.36

AutoCAD SHX Text_226
w

AutoCAD SHX Text_227
36.1

AutoCAD SHX Text_228
e

AutoCAD SHX Text_229
35.02

AutoCAD SHX Text_230
34.20

AutoCAD SHX Text_231
e

AutoCAD SHX Text_232
35.11

AutoCAD SHX Text_233
34.40

AutoCAD SHX Text_234
35.3

AutoCAD SHX Text_235
35.32

AutoCAD SHX Text_236
w

AutoCAD SHX Text_237
35.0

AutoCAD SHX Text_238
35.3

AutoCAD SHX Text_239
35.4

AutoCAD SHX Text_240
35.3

AutoCAD SHX Text_241
36.8

AutoCAD SHX Text_242
36.8

AutoCAD SHX Text_243
35.3

AutoCAD SHX Text_244
36.8

AutoCAD SHX Text_245
35.4

AutoCAD SHX Text_246
35.5

AutoCAD SHX Text_247
35.4

AutoCAD SHX Text_248
35.6

AutoCAD SHX Text_249
35.40

AutoCAD SHX Text_250
w

AutoCAD SHX Text_251
36.7

AutoCAD SHX Text_252
35.6

AutoCAD SHX Text_253
36.7

AutoCAD SHX Text_254
36.6

AutoCAD SHX Text_255
36.1

AutoCAD SHX Text_256
35.8

AutoCAD SHX Text_257
35.8

AutoCAD SHX Text_258
36.0

AutoCAD SHX Text_259
35.6

AutoCAD SHX Text_260
k

AutoCAD SHX Text_261
35.6

AutoCAD SHX Text_262
36.7

AutoCAD SHX Text_263
36.7

AutoCAD SHX Text_264
35.0

AutoCAD SHX Text_265
36.8

AutoCAD SHX Text_266
36.7

AutoCAD SHX Text_267
35.4

AutoCAD SHX Text_268
35.2

AutoCAD SHX Text_269
35.19

AutoCAD SHX Text_270
34.9

AutoCAD SHX Text_271
36.1

AutoCAD SHX Text_272
36.9

AutoCAD SHX Text_273
35.2

AutoCAD SHX Text_274
37.1

AutoCAD SHX Text_275
k100

AutoCAD SHX Text_276
w32

AutoCAD SHX Text_277
w40PE

AutoCAD SHX Text_278
eN

AutoCAD SHX Text_279
eN

AutoCAD SHX Text_280
e

AutoCAD SHX Text_281
ks160

AutoCAD SHX Text_282
eN

AutoCAD SHX Text_283
ks160

AutoCAD SHX Text_284
w32

AutoCAD SHX Text_285
kl

AutoCAD SHX Text_286
ksD120

AutoCAD SHX Text_287
wD90

AutoCAD SHX Text_288
eND

AutoCAD SHX Text_289
wD

AutoCAD SHX Text_290
eND

AutoCAD SHX Text_291
wD40

AutoCAD SHX Text_292
eND

AutoCAD SHX Text_293
wD40

AutoCAD SHX Text_294
ks160PE

AutoCAD SHX Text_295
ks160

AutoCAD SHX Text_296
ks160

AutoCAD SHX Text_297
ksD

AutoCAD SHX Text_298
36.17

AutoCAD SHX Text_299
31.58

AutoCAD SHX Text_300
k

AutoCAD SHX Text_301
ks200

AutoCAD SHX Text_302
ks200

AutoCAD SHX Text_303
ks200

AutoCAD SHX Text_304
ks200

AutoCAD SHX Text_305
ks200

AutoCAD SHX Text_306
ks200

AutoCAD SHX Text_307
ks160

AutoCAD SHX Text_308
ks160

AutoCAD SHX Text_309
ks160

AutoCAD SHX Text_310
eN

AutoCAD SHX Text_311
eN

AutoCAD SHX Text_312
eN

AutoCAD SHX Text_313
eN

AutoCAD SHX Text_314
eN

AutoCAD SHX Text_315
e

AutoCAD SHX Text_316
w32PE

AutoCAD SHX Text_317
ks160

AutoCAD SHX Text_318
ks160

AutoCAD SHX Text_319
k

AutoCAD SHX Text_320
k

AutoCAD SHX Text_321
k

AutoCAD SHX Text_322
e

AutoCAD SHX Text_323
kl

AutoCAD SHX Text_324
kl

AutoCAD SHX Text_325
f.

AutoCAD SHX Text_326
kd200c

AutoCAD SHX Text_327
kd160c

AutoCAD SHX Text_328
kd160c

AutoCAD SHX Text_329
eoc

AutoCAD SHX Text_330
eoc

AutoCAD SHX Text_331
j.gz.

AutoCAD SHX Text_332
36.5

AutoCAD SHX Text_333
36.5

AutoCAD SHX Text_334
37.0

AutoCAD SHX Text_335
38.0

AutoCAD SHX Text_336
35.5

AutoCAD SHX Text_337
35.0

AutoCAD SHX Text_338
35.0

AutoCAD SHX Text_339
37.5

AutoCAD SHX Text_340
eND

AutoCAD SHX Text_341
eND

AutoCAD SHX Text_342
ks200

AutoCAD SHX Text_343
ks90

AutoCAD SHX Text_344
ks90

AutoCAD SHX Text_345
eN

AutoCAD SHX Text_346
eN

AutoCAD SHX Text_347
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_348
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_349
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_350
36.0

AutoCAD SHX Text_351
j.gz.

AutoCAD SHX Text_352
j.gz.

AutoCAD SHX Text_353
proj. ks-430/16



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/47/2019

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 20 marca 2019 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działek położonych w południowo-wschodniej części miejscowości Zławieś Mała – 

gmina Zławieś Wielka

Brak uwag nieuwzględnionych przez Wójta Gminy Zławieś Wielka.

Id: 2A3F39F4-7C05-43DB-8E3F-EFA1711FE250. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/47/2019

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 20 marca 2019 r.

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Zławieś Wielka, o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1945) określa się następujący sposób realizacji oraz zasady finansowania inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy:

1. Opis sposobu realizacji inwestycji publicznych:

1) realizacja inwestycji będzie przebiegać zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym m.in. ustawą Prawo 
budowlane, ustawą o zamówieniach publicznych, o samorządzie gminnym, gospodarce komunalnej i o 
ochronie środowiska,

2) inwestycje w zakresie przesyłania i dystrybucji, energii elektrycznej realizowane będą w sposób określony 
obowiązującymi przepisami,

2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
ujętych w niniejszym planie podlega przepisom ustawy o finansach publicznych.

3. Prognozowane źródła finansowania przez gminę:

1) dochody własne,

2) dotacje,

3) pożyczki preferencyjne,

4) fundusze Unii Europejskiej,

5) porozumienia publiczno-prywatne.

Id: 2A3F39F4-7C05-43DB-8E3F-EFA1711FE250. Podpisany Strona 1


	Arkusze i widoki
	Model




